PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2017 года № 188

с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2016-2018 годы»
В целях повышения уровня защиты населения и территорий сельского поселения Бобровка от пожаров и чрезвычайных ситуаций природного характера, администрация сельского поселения Бобровка   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести  в муниципальную программу «Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территорий  населённых пунктов сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 16.09.2015 года № 196 (далее – Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы  составляет –  105,0 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Бобровка –  105,0 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2016 год –  25,0  тыс. рублей;

2017 год –  55,0  тыс. рублей;

2018 год –  25,0  тыс. рублей.

       1.2. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник

финансирования
	Объем

 финансирования,

всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Цель
	минимизация социального и экономического ущерба, наносимого населению, экономике и природной среде от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	1.1
	Задача
	обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	1.1.1.
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций

	-
	-
	-
	-
	обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Администрация сельского  поселения Бобровка

	1.1.2.
	Опашка населенных пунктов
	бюджет поселения
	105,0
	25,0
	55,0
	25,0
	обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Администрация сельского поселения Бобровка

	1.2
	Задача
	совершенствование системы экстренного реагирования при чрезвычайных ситуациях, социально значимых происшествиях

	1.2.1.
	Поддержание в готовности системы оповещения населения

	-
	-
	-
	-
	совершенствование системы экстренного реагирования при чрезвычайных ситуациях, социально значимых происшествиях
	Администрация сельского поселения Бобровка

	ИТОГО:
	105,0
	25,0
	55,0
	25,0

      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

 Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.